购水电自助机操作流程
1选择任意一台购水电自助机，按“F”键进入操作界面；
2输入对应的“电表”、“热水”、“冷水”代表的数字键；
3选择“电量”、“水量”方式购电购水，输入对应的数字键；
4输入对应的“楼号”(住户楼号去掉A、B)，按“OK”键；输入对应的“房间号”(单元号+门牌号)，按“OK”键，输入购电购水量；
5根据提示，将卡放在读卡区域打开水电扇区（充值卡感应区），再次放卡后购水购电成功，显示购买量；
6不做任何操作，直接读卡可以显示当前卡上余额，已购的电量，水量；
7水电自助机存放位置（龙子湖校区家属区）：A1、A5、A8、A9、B6、B9、B15、B19、B23、B27、卡务中心。
温馨提示：1.此设备只支持教工校园卡银行账户，不支持临时卡和学生卡。
2. 10层和11层“房间号”编号如下：

	实际房间号
	一单元
	二单元
	三单元
	四单元
	五单元

	1001
	1111
	2111
	3111
	4111
	5111

	1002
	1112
	2112
	3112
	4112
	5112

	1101
	1121
	2121
	3121
	4121
	5121

	1102
	1122
	2122
	3122
	4122
	5122


